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Jestem ministrantem

  

aby przyczynić się

  

do większej chwały Bożej

  

oraz uczyć Wiernych

  

poprawnego uczestnictwa

  

we Mszy św.
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  Uroczystość przyjęcia nowych ministrantów 06.11.2011  
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  Ministrant nie jest żadnym wielkim panem. Jest sobie małym tylko chłopcem. Za to jego pan jestwiększy, niż wszyscy wielcy tego świata. Jest nim Chrystus, Król nieba i ziemi. Na Jegosztandarze widnieje napis: Król królów i Pan panów. Jemu służyć - powiada św. Piotr - znaczysamemu być królem. Niczym są wszystkie królestwa i państwa tego świata wobec tego, wktórym ministrant pełni swoją służbę. Jest nim Królestwo Boże, obejmujące niebo, ziemię iwszystkie gwiazdy. Jedyne królestwo, które nigdy nie przemija i nie zna żadnych granic. Służbazaś, jaką pełnić może ministrant, jest służba przy największym i najpotężniejszym dziele, jakiew niebie i na ziemi spełniać może się na cześć nieśmiertelnego Boga oraz dla dobra i zbawieniacałego świata: przy świętej ofierze Jezusa Chrystusa.    10 PRZYKAZAŃ MINISTRANTA     1. Ministrant kocha Boga i dla Jego chwały wzorowo spełnia swoje obowiązki.    2. Ministrant służy Chrystusowi w ludziach.    3. Ministrant zwalcza swoje wady i pracuje nad swoim charakterem.    4. Ministrant rozwija w sobie życie Boże.     5. Ministrant poznaje liturgię i żyje nią.    6. Ministrant wznosi wszędzie prawdziwą radość.    7. Ministrant przeżywa Boga w przyrodzie.    8. Ministrant zdobywa kolegów w pracy i zabawie dla Chrystusa.    9. Ministrant jest pilny i sumienny w nauce i pracy zawodowej.  10. Ministrant     modli się za Ojczyznę i służy jej rzetelną pracą.    Skład ministrantów w naszej parafii:        Dariusz Cissewski     Mateusz Danielek     Szymon Danielek     Tomasz Drejarz     Tadeusz Gwardzik     Adam Kijora     Jędrzej Kijora     Przemysław Kiersznicki     Szymon Klunder     Sebastian Kłusewicz     Szymon Laskowski     Filip Michalski     Piotr Napiontek     Paweł Obuchowski     Tymoteusz Obuchowski     Hubert Piastucki     Krzysztof Smoliński     Jakub Strambowski     Jakub Szykowny         Zarząd Ministrantów:        Prezes: Mateusz Danielek    Vice Prezes: Tomasz Drejarz      Ksiądz opiekun: Bartosz Kleist    KRÓLUJ NAM CHRYSTE  ZAWSZE I WSZĘDZIE  
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